

ШУÖМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

И парта 2024 г.

Nº 291

г. Воркута, Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 25 января 2024 года № 85 «О местах нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года»

В соответствии с частью 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 25 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 25 января 2024 года № 85 «О местах нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года» следующие изменения:
- 1.1 в графе 3 строки 14 слова «Опорный пункт полиции (ул. Тиманская, д. 12, тел. 6-81-81, 1 этаж, № 4)» заменить словами «Опорный пункт полиции (ул. Тиманская, д. 12, тел. 6-61-61, 1 этаж, № 4)»;
- 1.2 в графе 4 строки 14 слова «Опорный пункт полиции (ул. Тиманская, д. 12, тел. 6-81-81, 1 этаж, № 8)» заменить словами «Опорный пункт полиции (ул. Тиманская, д. 12, тел. 6-61-61, 1 этаж, № 8)».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном периодическом информационном бюллетене муниципального образования городского округа «Воркута» «Информационный вестник муниципального образования городского округа «Воркута»
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации муниципального образования городского округа «Воркута» А.А. Литвинова.

Врио главы городского округа «Воркута» руководителя администрации городского округа «Воркута»



А.А. Камкин

Внутренние - Постановления Администрации МОГО Воркута

Тема: Постановление

Общая информация

Автор РКК: Преловская М.В. от 07.03.2024

Краткое содержание: О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 25 января 2024 года № 85 «О местах нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования на выборах

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года»

Файлы: Љш Постановление о внесении изменений о местах уик 85 второе.doc, 179 КБ;

Поручение	Автор	0тв.	Исполнитель	Срок исполнения поручения	Исполнено	Резолюция / Комментарий
Согласовать документ	Преловская М.В.		Слонис Ю.В.	08.03.2024 10:42	07.03.2024 14:38	
	Преловская М.В.		Литвинов А.А. (исп. Токмянина К.В.(адм))	08.03.2024 10:42	07.03.2024 11:53	Согласен
Согласовать документ	Преловская М.В.		Демин В.С.	08.03.2024 10:42	07.03.2024 14:48	Согласен
Согласовать документ	Преловская М.В.		Меньшова Т.В.	08.03.2024 10:42		Согласен / На печать использовать вложенный файл